
WYKAZ DŁUGÓW I WIERZYTELNOŚCI PODATNIKA

Nazwa podatnika  ........................................................................................................

Adres podatnika ..........................................................................................................

NIP: .............................................................

1. Posiadane przez podatnika długi (wobec ZUS, innych instytucji publicznych, kontrahentów 
lub innych osób i podmiotów – należy podać kwotę zaległości oraz planowany termin 
spłaty, czy podatnik złożył wniosek o raty na spłatę zaległości).

Podmiot, wobec którego podatnik
posiada zaległości

(podać imię i nazwisko lub pełną
nazwę danego podmiotu)

Kwota zaległości, planowany termin spłaty Czy podatnik złożył  wniosek o raty lub czy spłaca 
daną

zaległość w ratach, jeśli tak, to w jakiej kwocie 
miesięcznie

2. Przysługujące podatnikowi wierzytelności  (nazwa i adres dłużnika, w jakiej wysokości, z 
jakiego  tytułu  przysługuje  wierzytelność  –  np.  za  wykonane  usługi,  sprzedany 
kontrahentowi towar, czy podatnik podejmował jakieś działania mające na celu odzyskanie 
wierzytelności – jeśli tak, to jakie).

Podmiot, który posiada wobec podatnika 
zaległości (podać

imię nazwisko lub pełną nazwę oraz 
dokładny adres

podmiotu)

Kwota należności Z jakiego tytułu przysługuje
wierzytelność (np. za

wykonane usługi, sprzedany
towar)

Podejmowane przez
podatnika działania mające

na celu odzyskanie
wierzytelności

.................................................................
       podpis osoby upoważnionej


